♦ לטענת המשיבה, יש לחלק את התשואה על קרן הפיקדון לשני מרכיבים. האחד, הפסד שנגרם למבקשת בשל ירידת שער החליפין של הדולר (להלן: "הפרשי הצמדה"). השנייה התשואה שנצמחה למבקשת מהריבית על הפיקדון בהתאם למוסכם בין המבקשת לבין הבנק (להלן: "הריבית"). המשיבה הוסיפה וטענה כי על פי הוראות סעיף 9 (13) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 (להלן: "הפקודה"), הפרשי הצמדה פטורים ממס, אין המבקשת זכאית לקזז את הפסד מהפרשי הצמדה מהרווח שנצמח לה מהריבית. זאת, בהתאם לעקרון הקבוע בסעיפים 28, 29 ו- 92 לפקודה, לפיו אין לקזז הפסדים שאילו היו רווחים לא היו חייבים במס.

יתרה מזאת, כך עפ"י הרשות, שחורי לא שמר את פנקסי הקבלות, חרף העובדה שהוא מחויב לכך לפי החוק.

**השינויים במבנה לשכת עו"ד - יוצאים לדרך!**

ביום 17.9.14 פירסם משרד המשפטים את [תזכיר חוק לשכת עורכי הדין \(שינויים במבנה מוסדות הלשכה ובמתכונת ההסמכה והוראות נוספות\), התשע"ד-2014](#). עיקר השינויים המוצעים בתזכיר מתייחסים למבנה לשכת עורכי הדין, מוסדותיה, ניהולה הכספי ובעלי התפקידים בה. לצד אלו, מוצעים שינויים בנושא ההסמכה לעריכת דין, שעניינם הפיקוח על ההתמחות ומתכונת הבחינות שבסיומה.